ראה: הרב יוסף זונדל מסלנט באגרת לבנו הרב אריה ליב, בתוך: אליעזר ריבלין, *הצדיק ר' יוסף זונדל מסלנט ורבותיו* (ירושלים, תרפ"ז), עמ' כו: "אל תצטער ואל תדאג על שום דבר, ולבך יהיה שמח, על שהתנדבת לילך בשליחות מצוה, ביקור חולים וגמילות חסדים וכו', דזהו מצוה שאי אפשר באחר שנצרכים לבטל מת"ת, ויהא נחשב לך כאילו עסקת בתורה יומם ולילה". הובא ע"י מו"ר הרב מרדכי

רבי ישראל בן שמואל אשכנזי משקלוב נולד בשנת תק"ל (1770) והלך לבית עולמו בשנת תקצ"ט (1839). ר' ישראל אמנם ידוע כאחד מגדולי תלמידי הגר"א, אך למעשה נהיה תלמידו אך בשנת חייו האחרונה של הגר"א. מספרים כי בעשרים ימיו האחרונים של הגר"א לא מש ר' ישראל ממיטתו "והיה קורא ושונה בפניו", ובזמן זה קיבל ממנו רוב תלמודו. לאחר פטירת הגר"א, שימש ר' ישראל ברבנות שקלוב עד שעלה ארצה בשנת תק"ע (1810). עם זאת, עד מהרה הוצרך להפוך לשד"ר על-מנת לפרנס את הקהילה הפרושיית שהקים בצפת. זמנים קשים עברו אז על הישוב היהודי בארץ, ומתוך צרה לצרה איבד ר' ישראל את מרבית משפחתו – והוצרך להתחתן שנית. לאחר רעידת האדמה בצפת בשנת תקצ"ז שבה חוסלה רוב הקהילה הפרושיית – עבר ר' ישראל לירושלים, שלא ניזוקה ברעש, עד לפטירתו בטבריה (שהה שם עבור רחיצה בחמי טבריה).